
千里丘方面ルート 月～金曜日
運行日

迎えクラス

送りクラス

バス停留所

TRIAXIS MYRICA

ルネシーズン千里の里

フォレスト前

ルミエールしみず

レスタージュ前

ガーデンコーポ公園前

千里丘中公園前

水田ショップ前

ヤンマー千里丘第3寮前

神原医院前

ダスキン前

シャルマンコーポ前

エールグラン向い陸橋下

千里ディアヒルズ

長野公園入り口

長野東26番

長野東28番

尺谷集会所

マーヴェラスコート前

吹田東消防署横

千里丘コバヴェール前

ミキクリニック前

ペーパームーン前

千里丘教会前

千里丘上郵便局

ルナコート

メゾン千里丘バス停

新芦屋中央公園前

ショッピングセンターコミュニティバス停

TRIAXIS MYRICA
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ぐっぴー＆
キンダー

キンダー＆
キッズ キッズ ジュニア
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ジュニア
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千里丘方面ルート 土曜日
運行日

迎えクラス

送りクラス

バス停留所

TRIAXIS MYRICA

ルネシーズン千里の里

フォレスト前

ルミエールしみず

レスタージュ前

ガーデンコーポ公園前

千里丘中公園前

水田ショップ前

ヤンマー千里丘第3寮前

神原医院前

ダスキン前

シャルマンコーポ前

エールグラン向い陸橋下

千里ディアヒルズ

長野公園入り口

長野東26番

長野東28番

尺谷集会所

マーヴェラスコート前

吹田東消防署横

千里丘コバヴェール前

ミキクリニック前

ペーパームーン前

千里丘教会前

千里丘上郵便局

ルナコート

メゾン千里丘バス停

新芦屋中央公園前

ショッピングセンターコミュニティバス停

TRIAXIS MYRICA
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9:30クラス

1便

10:40クラス

2便

11:50クラス

9:30クラス

3便

10:40クラス

4便

11:50クラス

5便


